

### دیدار دوستانه تیم‌ملی فوتبال عربستان با پرتغال

تیم‌ملی فوتبال عربستان در دیداری دوستانه به مصاف پرتغال خواهد رفت. به نقل از الریاض، تیم‌ملی فوتبال عربستان یکی از تیم‌هایی است که توانسته جواز حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را به دست آورد. هدایت تیمکت عربستان چند روزی است به اداگاردو بائوسای آرژانتینی سپرده شده است. فدراسیون فوتبال عربستان برای حضور قدرتمندانه در جام جهانی قصد دارد چند دیدار دوستانه را با تیم‌های بزرگ برگزار کند. شاگردان بائوسا در نخستین دیدار مهم دوستانه خود به مصاف پرتغال، قهرمان اروپا خواهند رفت و قرار است که در این دیدار کریستیانو رونالدو هم حضور داشته باشد. این دیدار دوستانه ۱۰ نوامبر (۲۰ آبان) برگزار خواهد شد.

■ ■ ■

### العین و الشباب

### مجوز لیگ قهرمانان نگر فتند

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که اجازه حضور العین و الشباب در لیگ قهرمانان آسیا برای فصل آتی این رقابت‌ها را به علت بدهی مالی نخواهد داد. به نقل از الریاضیه، کنفدراسیون فوتبال آسیا برای مجوز دادن به تیم‌هایی که جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورده‌اند بسیار سختگیری می‌کند.AFC تاکید دارد تنها تیم‌هایی می‌توانند در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشند که بدهی مالی نداشته باشند. از فوتبال عربستان تنها ۲-۳ تیم جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را کسب کرده‌اند.کنفدراسیون فوتبال آسیا در تازه‌ترین اعلام، به ۲ باشگاه العین و الشباب امارات هم اِیلاخ کرده که به علت داشتن بدهی نمی‌توانند در فصل بعد لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشند. این اقدامات کنفدراسیون فوتبال آسیا نشان می‌دهد آنها در مجوز ندادن به تیم‌های بدکار بسیار جدی هستند و به احتمال خیلی زیاد تیم‌های ایرانی هم در فصل بعد به مشکل خواهند خورد. با این شرایط بعد به نظر می‌رسد که با توجه به پرونده‌های بدهی مالی زیاد باشگاه‌های ایرانی، آنها بتوانند جواز حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورند.

■ ■ ■

### پوچینو جانشین زیدان می‌شود!

روزنامه هواداری تیم فوتبال رئال مادرید در گزارشی مدعی شده خوب است سران باشگاه سرمربی تاتنهام را زیر نظر داشته باشند تا زمان جدایی زیدان او را به خدمت گیرند. در آستانه دیدار حساس تیم‌های فوتبال رئال مادرید و تاتنهام در لیگ قهرمانان اروپا مطبوعات اسپانیایی اخباری عجیب مطرح کردند. در حالی که حتی مطبوعات غیراسپانیایی هم به این بازی و جذابیت‌های آن پرداخته بودند، مارکا، روزنامه هواداری رئال چلب مادرید در گزارشی از اشتیاق رئالی‌ها به زیر نظر داشتن ملائوریسیمو پوچینو، سرمربی تاتنهام نوشت. آن هم در حالی که زین‌الدین زیدان بدون هیچ مشکل و حاشیه‌ای به عنوان سرمربی در این تیم به کارش ادامه می‌دهد و در حال شکستن رکوردهای متفاوت و کسب جام‌های مختلف با تیم سفیدپوش مادرید است. مارکا نوشته در حال حاضر زیدان در رئال مادرید خوبی کار می‌کند، اما بهتر است باشگاه از حالا به فکر جانشین او باشد و باید پوچینو را در نظر داشته باشد تا در صورتی که با سرمربی فرانسوی قطع همکاری شد، گزینه جایگزین را انتخاب کند. این نشریه همچنین نوشته او زمانی که در اسپانیاول، تیم دوم شهر بارسلونا، کار می‌کرده، گفته هرگز با بارسلونا همکاری نخواهد کرد و این ادعای او باعث شادی هواداران رئال مادرید شده و حالا سرمربی آرژانتینی هم برای سران باشگاه و هم هواداران شخصیتی دوست‌داشتنی است.

■ ■ ■

### اتفاقی عجیب

### در نیمکت ذخیره‌های رئال

در جریان دیدار رئال مادرید و ختافه در نیمکت ذخیره سفیدپوشان اتفاق عجیبی رخ داد. به گزارش ایسنا و به نقل از مارکا، رئال‌مادرید شنبه در هفته هشتم لالیگا توانست با نتیجه ۲ بر یک ختافه را شکست دهد و به جایگاه سوم جدول صعود کند. ۲ روز پس از این دیدار دوربین‌های برنامه «El Dia Despues» صحنه‌ای عجیب از این دیدار را نشان دادند. زمانی که بازی یک-یک در جریان بود شاگردان زین‌الدین زیدان در یک در نیمکت ذخیره‌ها نشسته بودند احساس ناراضیاتی می‌کردند به همین خاطر لوکا مودریچ در نقش سرمربی ظاهر شد و برای کمک به تیم از ایسکو خواست تا خود را گرم کند. ایده هافبک گروات بد نبود و دقایقی بعد که زیدان، ایسکو را به میدان فرستاد تا به تیم کمک کند، هافبک اسپانیایی توانست در گل پیروزی تیمش نقش مؤثری داشته باشد. کریستیانو رونالدو در حالی در دقیقه ۷۲ گل نخست خود را در این فصل لالیگا به ثمر رساند که با پاس ایسکو این اتفاق افتاد.

**نادر نامدار:** وقتی از فرهاد مجیدی به عنوان یکی از کاندیداهای دستیاری وینفرد شفر نام برده شد، تعدادی از پیشکسوتان این تیم که اکثرا عضو کمیته فنی هم بودند جوانی مجیدی را بهانه کردند و مدعی شدند برای او زود است به عنوان مربی به استقلال بیاید و ممکن است خیلی زود «حیا کن رها کن» بشنود و بسوزد! این مخالفت‌ها سرانجام کار خود را کرد و به طور رسمی بیژن طاهری ۵۶ ساله به عنوان دستیار شفر معرفی شد. از همان ابتدا هم مشخص بود که مخالفت با مجیدی توسط کمیته فنی، دلایلی غیرفنی دارد. اتفاقا جوانی یکی از فاکتورهای مثبت مجیدی و دیگر کاندیداهای هم‌سن و سال او بود و اگر قرار بود مجیدی مربیگری را شروع کند همین حالا وقتش بود. توجیه ترس از سوختن مجیدی و شنیدن «حیا کن رها کن» هم خنده‌دارتر از بهانه جوانی بود. فرهاد قرار بود دستیار شفر شود و مسلما اگر قرار بود کسی این شعارها را بشنود آن شخص، وینفرد شفر بود نه دستیارانش!حالا اما یک مربی ۵۶ ساله که از قضا عضو همین کمیته فنی بوده با روزمه‌ای نه چندان قابل اعتنا به عنوان دستیار شفر انتخاب و معرفی شده است. انتخابی عجیب که می‌تواند سوالاتی را در اذهان هواداران استقلال ایجاد کند. مثلا اینکه چرا یک مربی ۵۶ ساله باید دستیار شفر شود؟ آیا قرار است او چیزی از این مربی آلمانی یاد بگیرد و در سال‌های آینده مثلا بعد از ۶۰ سالگی، در نخستین تجربه سرمربیگری، روی تیمکت استقلال بنشیند؟ واقعا ۶۸ سالگی برای دستیار شدن دیر نیست؟ آیا قرار است بعدها از بیژن طاهری یک سرمربی ساخته شود؟ بهتر نبود این فرصت در اختیار یک مربی جوان‌تر و باگزینه‌تر قرار گیرد؟ قبلا بارها در باره ماجرای کمیته فنی و انتخاب شفر و انتخاب دستیارانش صحبت شده است و معرفی رسمی طاهری نشان داد همه گمانه‌زنی‌ها درست بوده و مدبرانه و مسؤوولان باشگاه همه چیز را موبه‌و به دقت برنامه‌ریزی کرده بودند.

■ **«کولی» مربی استقلال می‌شود**

«میگوئل کولی» دستیار سابق «وینفرد شفر» در تیم‌ملی جامائیکا بزودی به منظور صحبت‌های نهایی و عقد قرارداد با باشگاه استقلال راهی تهران می‌شود. با درخواست رسمی وینفرد شفر، دستیار سابق وی در تیم‌ملی جامائیکا برای پیوستن به



نما

درباره انتخاب دستیار ایرانی برای استقلال

# کمی دیر برای یادگیری



نما

### کمیته فنی استقلال یا کمیته تحمیلی؟

با وجود انتخاب طاهری به عنوان یکی از دستیاران ایرانی شفر اما موضوع انتخاب دستیار دوم حتی از انتخاب این سرمربی هم پررودستر شده و کمیته فنی و باشگاه استقلال یک روز مجیدی را می‌خواهند و روز دیگر از حضورش ابراز بی‌اطلاعی می‌کنند! این مشکل از آنجایی شروع شد که مسؤوولان باشگاه با انتخاب ۷ نفر به عنوان اعضای کمیته فنی تصمیم گرفتند پروسه انتخاب سرمربی را به عهده این نفرات بگذارند، اتفاقی که در نهایت افتاد و کمیته فنی اعلام کرد وینفرد شفر با نظر صدر صدی آنها انتخاب شده است (اگر چه خیلی‌ها این موضوع را زیاد قبول ندارند). با انتخاب شفر، بحث درباره نحوه انتخاب دستیاران وی آغاز شد و در نهایت همین نفرات کمیته فنی طاهری و دین‌محمدی را به عنوان دستیاران ایرانی شفر معرفی کردند اما واکنش‌های عجیب طرفداران استقلال که چشمشان از دستیاران منصوریان حساسی ترسیده بود، باشگاه را وادار به عقب‌نشینی کرد. دین‌محمدی و طاهری به خاطر همین فشارها در تمرینات شرکت نکردند و یکی، دو روز بعد هم عنوان شد که حضور این دو نفر منتفی شده و قرار است شفر پسر خود را به عنوان اسپاتیایی را به عنوان دستیار خارجی و فرهاد مجیدی را هم به عنوان کمک ایرانی انتخاب کند. هر چند اعضای کمیته فنی استقلال هیچکدام زیر بار این موضوع نرفته و در مصاحبه‌های خود حضور مجیدی را منکر می‌شوند، اما در نهایت طاهری آمد و فلا خبری از مجیدی نیست. گفته می‌شود یک گزینه خارجی قرار است به تهران بیاید. با بررسی این اتفاقات سوالی در اذهان به وجود می‌آید که نقش کمیته فنی در باشگاه استقلال چیست؟ کمیته‌ای که انتخاب سرمربی استقلال را بر عهده گرفته است اما درباره دستیاران اتفاقات عجیبی را شاهد هستیم.

استقلال تکمیل خواهد شد. نخستین دیدار پیش روی استقلال در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی و مقابل تیم لیگ یکی سناچی است. این دیدار از ساعت ۱۶:۴۵ روز جمعه و به میزبانی تیم استقلال برگزار می‌شود.

کمیته فنی باشگاه استقلال در گفت‌وگو با مهر، این‌سب خبر را تایید کرد. همچنین بیژن طاهری به‌عنوان یکی از دستیاران شفر آلمانی معرفی شد و رسماً کارش را در تمرینات آغاز کرد. با اضافه شدن کولی و پسر شفر به‌عنوان آنالیزور کادر فنی

کادر فنی استقلال تا آخر این هفته وارد تهران می‌شود. میگوئل کولی، دستیار سابق شفر در تیم‌ملی جامائیکا بعد از صحبت‌های نهایی قراردادش را با آبی‌پوشان منعقد می‌کند تا کارش را با این تیم آغاز کند. محمد نوری، سخنگوی

### عملکرد طلایی بارسا در واندا

## دوره جدید

می‌کند و عقب‌نشینی کرده است اما هیچ مشکلی ندارد و حتی احتمال گل زدنش در بازی هم وجود دارد. این موضوع تا زمانی ادامه داشت که والورده با ۳ تغییر در تیمش انقلاب به پا کرد و می‌توان گفت از این زمان بازی جدیدی شروع شد. سرخی روبرتو مالک فضای سمت راست شد، گومز در سمت چپ عملکردش بسیار بهتر شد، سوارس هم به پست طبیعی خودش بازگشت و توانست گل تساوی‌بخش را برای کاتالان‌ها بزند. فراموش نکنید سوارس تا قبل از این تغییرات اصلا چنین موقعیتی به دست نیاورده بود. او در بهترین فرمش نیست و

در سمت چپ هم خوب کار نمی‌کند اما بعد از گل او بارسا بود که تیم برتر میدان بود و اگر برنده نشدند به این دلیل بود که وقت بازی تمام شد. در واندا متروپولیائو والورده نشان داد ۲ تیم دارد. در یک ساعت اول بازی مشکلاتی بود و مطرح‌ترین‌شان هم این بود که نمی‌توانستند موقعیت ایجاد کنند. این تیم بسیار یکدست و عالی کار می‌کند، البته یک بار دیگر مهارهای مارک آندره تراشتگن هم به کمک‌شان آمد. به هر حال بارسا با تیم دوشم نشان داد می‌تواند تهاجمی‌تر هم باشد و یان اوپلاک را بارها وادار کرد واکنش نشان دهد و البته خود او هم بود که مانع برد بارسا شد. امتحان سختی برای بارسا بود که والورده توانست در آن نمره قبولی بگیرد. شک نکنید، تیم او در حال رشد است.

### کیوسک

<p>آسیں</p> <p><b>کین مرد خطرناک</b></p> 	<p>گاتزتا</p> <p><b>ایکار دی، چه باحال</b></p> 	<p>مونودوپورتیوو</p> <p><b>بارسا؛ رهبران بزرگ</b></p> 	<p>مارکا</p> <p><b>دیداری برای صدرنشینی در گروه</b></p> 
--	---	---	---

سرخ‌ها تیم سیزدهم جدول در بازی‌های خانگی

## مشکل برانکو در آزادی

که حاصل آن یک پیروزی، یک مساوی و یک شکست است و در این بازی‌ها آنها ۳ گل زده‌اند، ۲ بار گل خورده‌اند و ۴ امتیاز به دست آورده‌اند.
شادگردان برانکو با این عملکرد در بازی‌های خانگی در رده سیزدهم بازی به دست آوردند. این جدول فرضی قرار می‌گیرند و تنها ۳ تیم



دادند و تنها پیروزی خانگی‌شان را در همان بازی به دست آوردند. این بازی با حساب ۲ بر

### صعود نوجوانان ایران

## به جمع ۸ تیم برتر جام جهانی

تیم فوتبال نوجوانان ایران با عبور از سد مکزیک به جمع ۸ تیم برتر جام‌جهانی راه پیدا کرد. در روز دوم مسابقات مرحله یک‌هشتم نهایی جام‌جهانی فوتبال نوجوانان ۲۰۱۷ تیم نوجوانان ایران به مصاف مکزیک رفت و با نتیجه ۲ بر یک از سد مکزیک گذشت. در این دیدار محمد شریفی در دقیقه ۷ از روی نقطه پنالتی و الهیار صیادممنش در دقیقه ۱۱ برای ایران موفق به گلزنی شدند و دلا روسا در دقیقه ۲۷ تک‌گل حریف را به ثمر رساند. یونس دلفی با دریافت کارت زرد در دقیقه ۸۰ و دوکارته شدن بازی بعدی ایران را از دست داد. در دیگر بازی همزمان این مرحله دیدار تیم‌های اسپانیا و فرانسه نیز با نتیجه ۲ بر یک به سود اسپانیا به اتمام رسید تا این حریف ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی شود. این دیدار یکشنبه آینده ۳۰ مهر برگزار می‌شود.

### حسن یزدانی یا تانک روس مقابل آمریکا!

علی فیض: تیم کشتنی آزاد بیمه رازی، نماینده ایران در لیگ جهانی کشتنی آزاد، باب مذاکرات برای به خدمت گرفتن ۲ نابغه کشتنی جهان را آغاز کرده است. چهارمین دوره رقابت‌های کشتنی آزاد جام باشگاه‌های جهان در روزهای ۱۶ و ۱۷ آذرماه سال جاری به میزبانی شهر کاشان برگزار می‌شود. تیم بیمه رازی قهرمان ۲ دوره این بازی‌ها، سال گذشته در دیدار نهایی این رقابت‌ها که در کشور اوکراین برگزار شد مقابل تیم تایتان مرکوری آمریکا که با بهترین‌های خود با این مسابقات گنجانسته بود شکست خورد و از رسیدن به سومین عنوان قهرمانی بازماند. امسال نیز تیم تایتان مرکوری آمریکا قصد دارد با بهترین‌های خود به ایران بیاید تا این بار جام قهرمانی را در کشورمان بالای سر ببرد که همین امر باعث حساسیت بیش از پیش این دوره از رقابت‌ها است. اما تیم بیمه رازی برای حضور هر چه قدرتمندتر در این رقابت‌ها به تهران جذب بهترین‌های جهان است تا مقابل نماینده آمریکا که مهم‌ترین رقیب ایران در این مسابقات به حساب می‌آید با تمام توان حاضر شود. پس از منتهی شدن حضور جردن باروز، چهره شاخص کشتی آمریکا و دارنده ۵ مدال طلای جهان و المپیک در تیم بیمه رازی، مسؤوولان این تیم باب مذاکره را با حسن یزدانی، دارنده مدال طلای جهان و المپیک و عبدالرشید سعدالله‌یف ملقب به تانک روس باز کرده‌اند تا این ۲ کشتی‌گیر شاخص را به خدمت بگیرند. در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم رقابت‌های جهانی پاریس که پنجم شهریورماه گذشته برگزار شد، عبدالرشید سعدالله‌یف دارنده ۲ مدال طلای جهان و یک طلای المپیک مقابل کایل اسنایدر آمریکایی و دارنده مدال‌های طلای المپیک و جهان در یک کشتی زیبا و نفسگیر با نتیجه ۶بر ۵ شکست خورد. با توجه به کری‌خوانی اسنایدر برای رقبای خود در جام باشگاه‌های جهان در صورت حضور سعدالله‌یف در ایران باید منتظر یک مبارزه تماشایی میان این دو چهره شاخص کشتی دنیا باشیم.

غلامرضا محمدی، سرمربی تیم بیمه رازی در گفت‌وگو با ایسنا، با تایید این خبر اظهار کرد: با حسن یزدانی مذاکرات اولیه را انجام دادیم و به احتمال فراوان مشکلی برای جذب این کشتی‌گیر نداریم. یزدانی سرمراه کشتی ایران محسوب می‌شود و باید برای جذب او با فدراسیون نیز هماهنگی‌های لازم را انجام دهیم. سرمربی تیم کشتی آزاد بیمه رازی درباره مذاکره با عبدالرشید سعدالله‌یف روس و دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک نیز گفت: ما خیلی دوست داریم از حسن یزدانی در وزن ۹۷ کیلوگرم در این رقابت‌ها بهره ببریم اما با توجه به اینکه وی به علت جراحی بنژاگی تمرینات کشتنی را آغاز کرده احتمال اینکه بتواند به این رقابت‌ها برسد کم است. البته ما قطعاً از وجود حسن یزدانی به عنوان سرمایه بزرگ کشتی ایران در کنار تیم به هر شکل ممکن بهره خواهیم برد، چرا که صرف حضور او کمک زیادی برای ما خواهد بود. وی افزود: قصد داریم سعدالله‌یف چهره شاخص کشتی روسیه را در این وزن به خدمت بگیریم. به غیر از او، یک کشتی‌گیر شاخص و عنوان‌دار دیگر از روسیه را نیز جذب می‌کنیم تا با بهترین ترکیب ممکن در جام باشگاه‌های جهان برای کسب عنوان قهرمانی به مصاف حریفان‌مان برویم. محمدی با بیان اینکه بهترین‌های کشتنی ایران برای حضور در جام باشگاه‌های جهان جذب این تیم خواهند شد، گفت: کمیل قاسمی قطعاً برای ما در این رقابت‌ها کشتی می‌گیرد. علاوه بر این ما در سنتگین‌وزن محبی و صادق‌زاده را نیز در اختیار داریم. سیامحمد محمدی نیز به روزهای اوج خود نزدیک است و برای ما کشتی خواهد گرفت. حسین خانی، اسماعیل‌پور، احسان‌پور و… نیز برای ما کشتی خواهند گرفت. با تمام توان در جام باشگاه‌های جهان بویژه مقابل نماینده قدرتمند آمریکاقرار خواهیم گرفت.